
Čirý tukový sprej                                              70 - 76

Čiré montážní mazivo ve spreji

Rozsah použití: Univerzální, čiré, nevzlínavé a i po aplikování ze spreje velice konzis-
tentní mazivo je primárně určené pro mazání pohyblivých částí vstři-
kovacích nástrojů. Optimální produkt k ošetření vyhazovacích ejek-
torových kolíků pro bezproblémové odformování.  Díky nevzlínavosti 
a velice dobré konzistenci po odpaření hnacího plynu je vhodné pro 
širokou škálu vstřikovacích nástrojů. Svou vysokou univerzálností, čis-
totou a čirým provedením je také velice vhodné pro pravidelný servis a 
veškeré mazání jemné mechaniky, balicích strojů, kancelářských strojů, 
kamer a hybných částí. Ideální teploty pro toto mazivo jsou od -20 °C 
do +120 °C.

Způsob použití: Aplikujte slabý film přímo na předem očištěné a odmaštěné místo nebo 
plochu.

Vlastnosti výrobku:  Univerzální, čiré, bezbarvé, nevzlínavé mazivo pro průmyslové  
a dílenské použití, primárně určené k mazání pohyblivých součástí 
vstřikovacích nástrojů. 

•	 Bez barvy a zápachu
•	 Dlouhodobá ochrana před nepříznivými vlivy
•	 Výborná přilnavost k povrchům
•	 Neutrální vůči technickým plastům
•	 Nedráždí pokožku
•	 Ideální teploty použití od -20 °C do +120 °C

Příklady použití: •	 Mazání pohyblivých částí vstřikovacích nástrojů a vyhazovacích  
     ejektorových kolíků pro bezproblémové odformování při výrobě plastů
•	 Mazání jemné mechaniky, kancelářských strojů, kamer, balicích strojů,  
     hybných částí v elektronice atd. 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny.  Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


